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2024. FEBRUÁR 29.

 A hét minden napján tartós árak várnak.

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 1.599 Ft

NIVEA 
deo roll-on  
duopack (kétféle) 
2 x 50 ml 

 1.599 Ft 
15,9 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 1.099 Ft

Carefree 
Cotton Feel 
Flexiform Fresh  
tisztasági betét  
56 db 

 1.099 Ft 
19,63 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 2.199 Ft

GARNIER 
Skin Naturals  
micellás víz  
érzékeny bőrre  
700 ml 

 2.199 Ft 
3,14 Ft/ml



Még több szolgáltatásunk elérhető 
az interneten és üzleteinkben: Ingyenes Wi-Fi

üzleteinkben Appdm
Vásárlás a nap 

24 órájában
Tartós ár
garancia

Expressz
átvétel

Pontok gyűjtése 
és beváltása

Tartós árakkal 
a vásárlás élmény ma is, 
holnap is.

A vásárlásom 
kiszámítható marad, 
hosszú távon is.

Egyértelműen megéri!  
Nálunk nincsenek tit -
kok. Az ártáblának hála 
már első ránézésre 
tisztán látható: tartós 
áraink hónapok óta 
kedvezőek.

Márkaminőség 
a legjobb áron.   
dm márkáink német 
minőségen és kedvező 
áron alapulnak.

 
 
A pontgyűjtéssel pénzt 
takarít meg! 
A következő vásárlás 
során, a pontok 
beváltása esetén.

Exkluzív előnyök  
a dm App-ban! 
Amikor a dm App 
alkalmazással vásárol, 
olyan előnyöket 
élvezhet, amelyek 
csak itt érhetőek el.

PAYBACK.h
u

100 
 PONT

=300 Ft 
MEGTAKARÍTÁS

dm App



Az oldalon szereplő árak a MINDIG MEGÉRI-mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek.  
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

Számíthat ránk! 
A dm tartós árai teljesen 
megbízhatók, állandók, 
és lehetőséget adnak 
a megtakarításra minden egyes vásárlásnál.  
Ez nem csak a jelen ígérete, vásárlóink 30 éve bízhatnak ajánlatainkban!

 
ÉTKEZÉS 

 

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 229 Ft

Sió  
Vitatigris  
gyümölcspüré 
(többféle) 
90 g 

 229 Ft 
2.544,44 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 899 Ft 
2023. 03. hó 999 Ft

The Bridge    
bio, mandulás 
rizsital  
1 liter 

 899 Ft 
899 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 239 Ft 
2024. 01. hó 259 Ft

Vitalis 
zabkása  
(többféle) 
53 g 

 239 Ft 
4.509,43 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 639 Ft 
2023. 11. hó 699 Ft 
2022. 09. hó 799 Ft

Naturmind  
Himalaya  
kristálysó  
1 kg 

 639 Ft 
639 Ft/kg

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



 
EGÉSZSÉG 
 

Nem csak magamra, 
hanem az árakra is 
odafigyelek.

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 749 Ft

happy day  
gyümölcslé  
(kétféle)  
1 liter 

 749 Ft 
749 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 1.349 Ft

alpro 
étcsokoládés 
szójadesszert  
4 x 125 g 

 1.349 Ft 
2.698 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 329 Ft 
2023. 08. hó 349 Ft

KUBU 
Play!  
alma–eper 
gyümölcsital 
0,4 liter 

 329 Ft 
822,50 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 1.099 Ft 
2023. 04. hó 1.249 Ft

koko 
natúr kókusztej 
(kétféle) 
1 liter 

 1.099 Ft 
1.099 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 1.249 Ft 
2023. 11. hó 1.349 Ft

Schär 
Pan Rustico  
gluténmentes kenyér  
250 g 

 1.249 Ft 
4.996 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 12. hó óta 239 Ft 
2023. 07. hó 259 Ft 
2023. 03. hó 279 Ft

Jana  
sportkupakos, 
szénsavmentes 
ásványvíz  
1 liter 

 239 Ft 
239 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 849 Ft 
2023. 10. hó 899 Ft

BOB SNAIL 
Eat & Play  
alma–körte 
gyümölcstekercs  
20 g 

 849 Ft 
42,45 Ft/g

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 239 Ft 
2023. 05. hó 269 Ft

happy day  
bio, 100%-os 
almalé  
0,2 liter 

 239 Ft 
1.195 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 959 Ft 
2022. 12. hó 969 Ft

NATRUE 
cukormentes 
mandulaital  
1 liter 

 959 Ft 
959 Ft/liter

Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 

 
Ez a happy day termék 

egy 100%-ban bio almaléből 
készült, ökológiailag ellenőrzött 
gazdaságból származik. Ízletes 
szomjoltó, hozzáadott cukrot és 

egyéb adalékanyagot nem tartalmaz.

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon Top értékelés 

a dm.hu oldalon



A kockázatokról és mellék hatásokról olvassa 
el a beteg tájé koztatót, vagy kérdezze meg 

kezelőorvosát, gyógyszerészét!

A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termék kizárólag a gyógyszermodullal rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

 
EGÉSZSÉG 

 

 15.000 termék  
tartós áron.

MINDIG MEGÉRI
2022. 03. hó óta 949 Ft

 
Mivolis  
D3-vitamin 
gyerekeknek 
60 db  

 949 Ft 
15,82 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 2.899 Ft

 
Mivolis  
Mannóz por 
hólyaghurut ellen 
20 tasak 

 2.899 Ft 
144,95 Ft/tasak

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 3.299 Ft 
2023. 10. hó 3.799 Ft

NATURLAND 
Crategil  
belsőleges oldat*①  
230 g 

 3.299 Ft 
14,34 Ft/g

 

Időskori szív -
pana szok kialakulásának 
meg elő zé sére, a folyamat 

kés leltetésére. Ideges ség okozta 
szívpanaszok vagy annak követ kez -
tében jelentkező, más anti aritmiás 

szerek adását nem igénylő  
 szívritmus-
zavarok 
kezelésére.

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 2.499 Ft 
2023. 10. hó 2.999 Ft

 
Mivolis  
400 mg L-Carnitin 
kapszula  
60 db 

 2.499 Ft 
41,65 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 3.699 Ft 
2023. 01. hó 3.999 Ft

 
Mivolis  
Vitalkost  
csokis italpor  
500 g 

 3.699 Ft 
7.398 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 599 Ft 
2023. 11. hó 669 Ft

Herbária 
galagonya  
virágos hajtásvég 
40 g 

 599 Ft 
14,98 Ft/g

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 2.499 Ft 
2023. 08. hó 2.799 Ft

BÉRES 
Ginkgo Biloba Forte 
kapszula  
60 db 

 2.499 Ft 
41,65 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 6.399 Ft 
2023. 03. hó 6.999 Ft

PHARMAX 
Máj+Slim Gold 
kapszula  
60 db 

 6.399 Ft 
106,65 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 10.999 Ft 
2024. 01. hó 11.999 Ft

Fatbond 
zsírmegkötő, 
étvágycsökkentő 
kapszula** 
90 db 

 10.999 Ft 
122,21 Ft/db

**Orvostechnikai eszköz.

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

*Gyógyszernek nem 
minősülő, gyógy -
hatású készítmény.



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

 
dmBio 
 

 
A napérlelte 

paradicsomból és szedés 
után frissen feldolgozott 

zöldségekből készült dmBio vegán 
bolognai szósz ízét szójapörkölt teszi 
teljessé. Valódi mediterrán ízélményt 
nyújt, így tésztákhoz és gnocchihoz, 

vagy pizzaalapnak is ideális.

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 899 Ft 
2023. 11. hó 999 Ft

 
dmBio   
bolognai 
paradicsomszósz  
350 ml 

 899 Ft 
2.568,57 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 599 Ft 
2023. 02. hó 669 Ft

 
dmBio   
Spirelli  
durumtészta  
500 g  

 599 Ft 
1.198 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 629 Ft 
2023. 02. hó 669 Ft

 
dmBio   
teljes kiőrlésű 
spagetti  
500 g  

 629 Ft 
1.258 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 1.349 Ft 
2023. 01. hó 1.499 Ft

 
dmBio   
vöröslencse  
fusilli  
300 g 

 1.349 Ft 
4.496,67 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 759 Ft 
2022. 07. hó 849 Ft

 
dmBio   
Farfalle Tricolore  
tészta  
340 g 

 759 Ft 
2.232,35 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 799 Ft 
2023. 01. hó 899 Ft

 
dmBio   
kritharaki  
500 g 

 799 Ft 
1.598 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 1.049 Ft 
2022. 04. hó 1.199 Ft

 
dmBio   
Pad Thai  
rizstészta  
225 g 

 1.049 Ft 
4.662,22 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 1.249 Ft 
2023. 08. hó 1.299 Ft 
2023. 05. hó 1.399 Ft

 
dmBio 
penne  
400 g 

 1.249 Ft 
3.122,50 Ft/kg

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termékek kizárólag a dm márkás állvánnyal rendelkező üzleteinkben kaphatók, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

 
dmBio 

 

 
A dmBio 1,5%-os 

zsírtartalmú, tartós alpesi tej 
kíméletes UHT-eljárással tartósított, 
homogénezett tej. Az alpesi régiók 

biogazdálkodásaiban szigorú 
követelményeknek megfelelően tartott 
tehenektől származik, amelyeket fajnak 

megfelelően és természetes takarmánnyal 
látnak el. A hosszan eltartható tej 
fogyasztható magában, de ideális 

kakaónak, müzlihez vagy sütéshez is.

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 1.099 Ft

 
dmBio   
joghurtos–bogyós 
gyümölcsös, húsvéti 
fehér csokoládé① 
100 g 

 1.099 Ft 
10.990 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 949 Ft

 
dmBio   
húsvéti tönkölykeksz 
sárgarépával① 
150 g 

 949 Ft 
6.326,67 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 949 Ft

 
dmBio   
húsvéti tea, 
alma–narancs① 
40 g 

 949 Ft 
23.725 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 569 Ft

 
dmBio   
húsvéti tészta① 
250 g 

 569 Ft 
2.276 Ft/kgMINDIG MEGÉRI

2024. 02. hó óta 1.249 Ft 
2023. 12. hó 1.399 Ft

 
dmBio   
agavészirup  
250 ml  

 1.249 Ft 
4.996 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 499 Ft 
2023. 10. hó 569 Ft

 
dmBio   
1,5%-os, alpesi  
tartós tej  
1 liter 

 499 Ft 
499 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 719 Ft 
2022. 12. hó 799 Ft

 
dmBio   
étcsokoládés, 
puffasztott rizsszelet  
100 g  

 719 Ft 
7.190 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 1.149 Ft 
2022. 05. hó 1.299 Ft

 
dmBio   
gnocchi  
400 g  

 1.149 Ft 
2.872,50 Ft/kg

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
**A változatos és kiegyensúlyozott étrend, az egészséges életmód nélkülözhetetlen az egészség megőrzéséhez.

 
BÉBIÉTEL 
 

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 3.499 Ft

Milupa 
tejes ital vaníliaízzel 
2 éves kortól 
500 g 

 3.499 Ft 
6.998 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2022. 11. hó óta 1.349 Ft

Nestlé 
tejpép keksszel 
6 hónapos kortól  
250 g 

 1.349 Ft 
5.396 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 859 Ft

Univer 
junior menü  
1 éves kortól 
(többféle) 
220 g 

 859 Ft 
3.904,55 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 519 Ft

 
babylove 
bio bébiital 
5. hónapos kortól 
(kétféle) 
500 ml 

 519 Ft 
1.038 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 349 Ft

 
dmBio 
sárgarépapüré 
5. hónapos kortól 
125 g 

 349 Ft 
2.792 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 6.299 Ft 
2023. 03. hó 6.699 Ft

Milupa 
tejes ital vaníliaízzel 
1 éves kortól 
1 kg 

 6.299 Ft 
6.299 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 659 Ft 
2023. 09. hó 689 Ft

Freche Freunde  
bio gyümölcspüré 
6 hónapos kortól 
(többféle) 
100 g 

 659 Ft 
6.590 Ft/kg

 
A 6 hónapos kortól 

adható Nestlé kekszes 
tejpép hozzáadott cukrot nem 

tartalmaz. A-, C-, D-vitamin 
és cinktartalma hozzájárul 

a gyermekek immunrendszerének 
megfelelő működéséhez.**

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

 
BABAÁPOLÁS 

 

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 599 Ft

 
babylove 
szenzitív arc- és 
kézvédő krém 
75 ml 

 599 Ft 
7,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 1.199 Ft

 
SauBär 
kéztisztító gél  
aloe verával,  
szilikon tokban 
50 ml 

 1.199 Ft 
23,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 849 Ft

 
babylove 
cumitartó  
doboz 

 849 Ft 
849 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 10. hó óta 1.399 Ft

 
babylove 
pelenkázó alátét  
10 db 

 1.399 Ft 
139,90 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 3.099 Ft

 
babylove 
nature  
öko pelenka,  
5-ös méret 
30 db 

 3.099 Ft 
103,30 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 849 Ft

Herbária 
Laktoherb  
filteres, tejszaporító 
teakeverék 
30 g 

 849 Ft 
28,30 Ft/g

MINDIG MEGÉRI
2022. 10. hó óta 2.399 Ft

 
babylove 
bugyipelenka,  
4-es méret 
22 db 

 2.399 Ft 
109,05 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 1.699 Ft 
2023. 02. hó 1.799 Ft 
2022. 12. hó 1.899 Ft

 
babylove 
aloe & kamilla  
törlőkendő  
4 x 80 lap 

 1.699 Ft 
5,31 Ft/lap

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 3.399 Ft

DORA NATURA  
babatestápoló 
krémes 
mandulaolajjal 
200 ml 

 3.399 Ft 
17 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 259 Ft

Naturaqua  
babavíz 
1 liter 

 259 Ft 
259 Ft/liter

 Együtt a babákért 
A dm megbízható programjára 
idén is számíthatnak a kisgyer -
mekes családok. Tizennégy éve, 
minden év elején támogatunk 
260, nehéz körülmények között 
élő kisgyermekes családot fél 
évre elegendő pelenkával. 
Az adományok eljuttatásában 
idén is a Katolikus Karitász van 
a segítségünkre. A kamionok 
kigördültek raktárunkból, és 
a 6500 csomag pelenka át adása 
országszerte megkezdődött.

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.  
*Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető. 
Az e-kupon 2024. 03. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás 
szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

 
SZÉPSÉGÁPOLÁS 
 

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 6.499 Ft

NIVEA 
Q10 arckrém duo 
2 x 50 ml 

 6.499 Ft 
64,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 2.299 Ft

Helia-D  
bőrfeszesítő 
testápoló 
250 ml 

 2.299 Ft 
9,20 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 3.999 Ft

Helia-D  
Hydramax  
arcszérum 
C-vitaminnal és  
2x-es hialuronsavval 
30 ml 

 3.999 Ft 
133,30 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 3.999 Ft

NIVEA SUN  
Alpin  
napozókrém  
arcra, FF50 
50 ml 

 3.999 Ft 
79,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 5.699 Ft

GUESS  
Sexy Skin  
testpermet  
(kétféle) 
250 ml 

 5.699 Ft 
22,80 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 1.799 Ft 
2023. 03. hó 1.999 Ft

JimJams 
Pure & Clear  
fekete szappan 
125 ml 

 1.799 Ft 
14,39 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 399 Ft

 
Balea 
deo roll-on  
(többféle) 
50 ml 

 399 Ft 
7,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 1.899 Ft

 
Balea 
Beauty Expert  
hidratáló tonik 
2% panthenollal és 
0,2% allantoinnal 
100 ml 

 1.899 Ft 
18,99 Ft/ml

PAYBACK.hu

25X-ÖS 
 PONTOK*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

 

A szalicilsav 
gyengéden, mégis haté -

ko nyan távolítja el az elhalt 
hámsejteket, így segít megelőzni 

a mellkason, háton, karokon meg -
jelenő pattanásokat, illetve az eperbőr 

okozta panaszok kezelésében is 
hatékony segítség lehet. Építse be 
testápolási rutinjába, és tapasztalja 

meg fantasztikus hatását!

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 3.799 Ft

Q+A  
szalicilsavas  
tusfürdő  
250 ml 

 3.799 Ft 
15,20 Ft/ml

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Keresse 
testpermeteink 
széles választékát! 
Üzleteinkben teszter segít sé -
gével választhatja ki az Önhöz 
legközelebb álló illatot. 
Márciusban több újdonsággal is 
készülünk, keresse a dezodorok 
kategóriában a dm.hu oldalon!



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

 
L’ORÉAL 

 

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 7.499 Ft

L’ORÉAL PARIS  
Bright Reveal  
arcszérum 
niacinamiddal 
30 ml 

 7.499 Ft 
249,97 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 7.499 Ft

L’ORÉAL PARIS  
Bright Reveal  
hámlasztó 
arcpeeling 
25 ml 

 7.499 Ft 
299,96 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 2.999 Ft

L’ORÉAL PARIS  
Bright Reveal  
arctisztító gél 
150 ml 

 2.999 Ft 
19,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 5.499 Ft

L’ORÉAL PARIS  
Bright Reveal  
arcfluid, SPF50+ 
50 ml 

 5.499 Ft 
109,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 5.499 Ft

L’ORÉAL PARIS  
Bright Reveal  
arckrém 
niacinamiddal 
50 ml 

 5.499 Ft 
109,98 Ft/ml

MERT MLI.ÖN MEGÉRDEMÉ

SÖTÉT FOLTOK?
GAME OVER!

BRIGHT REVEAL
ÚJ

ARCÁPOLÁSI RUTIN NIACINAMIDDAL A KÖVETKEZŐK 
ÁLTAL OKOZOTT SÖTÉT FOLTOK ELLEN:

1. LÉPÉS – ÁPOLÁS
MIINDDENNNAAAPPOOOS 

FÉÉF NNYVVÉDDŐ SPPPF 5000+

2. LÉPÉS – MEGELŐZÉS

LL’O
RRÉÉÉAAL PAPP RRIS

ÁÁ
LLTTLLLL AATT LL MEGAAALLKKOOK

TTVVAV

*

90%
A SÖTÉT FOLTOK 
CSÖKKENTEK1

A VIZSGÁLATBAN 
RÉSZTVEVŐ NŐK

-ÁNÁL 

BBŐŐŐRÖÖREEEGGEEDDDÉSS

NNANAPSPSUUGGÁÁÁRZZZÁSS

AKKNÉNÉÉ

1Bright Reveal rutin klinikai vizsgálat. Szérum napi 2x + reggel SPF 50+ napi 1x. A sötét foltok mérete és láthatósága, 40 nő, 4 hét. 
*A teszteredményeket és jelentéseket egy bőrgyógyászokból álló, a L’Oréal Paris által támogatott, külső egyesület igazolta.



 
PARFÜMÖK 
 

 
Az alverde vegán 

eau de parfumje 100%-ban 
természetes eredetű össze -

tevőket tartalmaz. Vadrózsából és 
muskátliból álló illatkompozícióját 
lágy fás jegyek, valamint az édes 

vanília és tonkabab illata egészítik ki. 
Finom és púderes illata álmodozó 

hangulatba ringat.

Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termék kizárólag a parfümmodullal rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.999 Ft

Spirit  
of Cashmere Musk 
EdP nőknek 
30 ml 

 1.999 Ft 
66,63 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 5.499 Ft

Betty Barclay  
Even You 
EdT nőknek 
20 ml 

 5.499 Ft 
274,95 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 07. hó óta 3.499 Ft

 
alverde   
Tagtraum 
természetes  
Eau de Parfum 
50 ml  

 3.499 Ft 
69,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 2.999 Ft 
2023. 08. hó 4.799 Ft

nike   
Ultra Pink 
EdT nőknek 
30 ml  

 2.999 Ft 
99,97 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 3.699 Ft 
2023. 04. hó 5.699 Ft

Colabo   
Oriental 
EdP nőknek 
100 ml  

 3.699 Ft 
36,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 3.599 Ft 
2023. 07. hó 5.999 Ft

BI•ES 
Empire for woman 
EdP nőknek① 
100 ml  

 3.599 Ft 
35,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 7.999 Ft 
2023. 07. hó 11.999 Ft

Elizabeth Arden  
White Tea  
Ginger Lily 
EdT nőknek 
30 ml  

 7.999 Ft 
266,63 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 5.999 Ft 
2023. 08. hó 8.999 Ft

Yardley   
Gentleman Legacy  
EdP férfiaknak 
100 ml  

 5.999 Ft 
59,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 17.999 Ft 
2023. 03. hó 22.999 Ft

Diesel  
by Diesel 
EdT férfiaknak 
50 ml  

 17.999 Ft 
359,98 Ft/ml

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
② A termék kizárólag a miss sporty-tálcával vagy állvánnyal rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
③ A termék kizárólag a Max Factor-állvánnyal rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

 
DEKORKOZMETIKA 

 

MINDIG MEGÉRI
2022. 03. hó óta 1.149 Ft

miss sporty  
Studio Lash 
szempillaspirál② 

 1.149 Ft 
1.149 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 3.499 Ft

MAYBELLINE  
NEW YORK  
The Eraser  
Instant Anti-Age 
korrektor (többféle) 

 3.499 Ft 
3.499 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 3.799 Ft

MAYBELLINE  
NEW YORK  
Super Stay Matte  
folyékony ajakrúzs 
(többféle) 

 3.799 Ft 
3.799 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 3.899 Ft

L’ORÉAL PARIS 
Perfect Match 
korrektor (többféle) 

 3.899 Ft 
3.899 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 5.999 Ft

L’ORÉAL PARIS 
Infaillible 24H  
Fresh Wear  
púderes alapozó  
(többféle) 

 5.999 Ft 
5.999 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 1.499 Ft

 
alverde   
Lash Boost  
szempilla primer  

 1.499 Ft 
1.499 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 899 Ft

 
trend !t up  
Skinny Lining 
vízálló, fekete 
szemhéjtus  

 899 Ft 
899 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 2.299 Ft 
2023. 09. hó 2.799 Ft

RIMMEL LONDON 
Multi Tasker  
korrektor (többféle) 

 2.299 Ft 
2.299 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 3.799 Ft 
2023. 12. hó 3.999 Ft

MAX FACTOR  
2000 Calorie  
szájfény (többféle)③ 

 3.799 Ft 
3.799 Ft/db

 
A szempilla 

alapozására szolgáló 
primer tökéletesebb, dúsabb 

és ápoltabb szempillákat 
eredményez. Ellenőrzött ökológiai 

gazdálkodásból származó 
méhviasszal gazdagított formulával.  

    Szemészetileg tesztelt, 
kontakt lencsét viselők 
is használhatják.

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termékek kizárólag a bővített szájápolás-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kaphatók, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

 
SZÁJÁPOLÁS 
 

Csatlakozzon a dm 
 hivatalos csoportjához! 
Ha szívesen megosztaná tapasz ta la -
tait, és kíváncsi mások véleményére 
is, akkor a dm ter mék tesztelő 
csoport csak Önre vár!  
Csatlakozzon és legyen egy össze -
tartó, jó hangulatú közösség tagja! 
www.facebook.com/groups/ 
dm.termektesztelok.kozossege/

terméktesztelők 
közössége

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 2.599 Ft 
2023. 08. hó 2.899 Ft

CURAPROX 
Enzycal 1450  
fogkrém① 
75 ml 

 2.599 Ft 
34,65 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 2.149 Ft 
2023. 06. hó 2.499 Ft

Schüssler 
fogkrém  
(többféle)① 
75 ml 

 2.149 Ft 
28,65 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 1.349 Ft 
2023. 04. hó 1.499 Ft

Dr. Chen Patika 
Aloe Vera  
fogkrém + fogkefe① 

 1.349 Ft 
1.349 Ft/csomag

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 499 Ft 
2022. 12. hó 549 Ft

 
Dontodent 
junior fogkefe  
6 éves kortól  
2 db 

 499 Ft 
249,50 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 749 Ft 
2022. 12. hó 799 Ft

 
Dontodent 
Super Soft  
Sensitive  
fogkefe 
2 db 

 749 Ft 
374,50 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 549 Ft

 
Dontodent 
szájöblögető 
(többféle) 
500 ml 

 549 Ft 
1,10 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 10. hó óta 1.099 Ft

 
Dontodent 
fogköztisztító 
(többféle)  
32 db 

 1.099 Ft 
34,34 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 549 Ft

 
Dontodent 
fogselyem 
kókuszolajjal  
50 méter 

 549 Ft 
10,98 Ft/méter

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 2.099 Ft

SENSODYNE 
Cool Mint  
szájvíz  
500 ml 

 2.099 Ft 
4,20 Ft/ml

 
Gyengéd és 

rendkívül hatékony 
tisztítás enzimekkel, melyek 

megerősítik a nyál természetes 
védekezőerejét. Fogzománckoptató 

hatása alacsony, SLS-mentes,  
1450 ppm 
fluoriddal. 

PAYBACK.hu

35X-ÖS 
 PONTOK*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
*Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2024. 03. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

 
FÉRFIAK VILÁGA 

 

Csodás pillanatok azonnal

az örökkévalóságnak!

Nyomtassa ki üzleteinkben
legszebb fényképeit!

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.599 Ft 
2023. 03. hó 1.699 Ft

Old Spice 
deo stift  
(többféle) 
50 ml 

 1.599 Ft 
31,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 1.199 Ft

 
Balea MEN 
szőrtelenítő krém  
200 ml 

 1.199 Ft 
6 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2022. 09. hó óta 1.199 Ft

 
Balea MEN 
Q10  
intenzív revitalizáló 
és hidratáló arckrém 
50 ml 

 1.199 Ft 
23,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 10. hó óta 699 Ft

 
Balea MEN 
2 pengés,  
eldobható  
borotva  
10 db 

 699 Ft 
69,90 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 12. hó óta 2.499 Ft

 
Balea MEN 
Precision Body  
borotvakészülék 

 2.499 Ft 
2.499 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 2.199 Ft

NIVEA MEN 
Sensitive  
tusfürdő  
2 x 500 ml 

 2.199 Ft 
2,20 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 1.599 Ft

Dove 
MEN+CARE  
deo spray  
(többféle) 
150 ml 

 1.599 Ft 
10,66 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 26.999 Ft

PHILIPS 
OneBlade  
Face & Body 360  
hibrid borotva 

 26.999 Ft 
2.699 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 12. hó óta 2.999 Ft

 
Balea MEN 
Precision Body  
borotvapenge  
4 db 

 2.999 Ft 
749,75 Ft/db

 

Fedezze fel 
az igazán kíméletes 

borotválkozás élményét! 
A csúszást elősegítő bevonat és 

a lekerekített végek kényelmesbbé 
teszik a borotválkozást, a 360 pen -
gének köszönhetően pedig még 

a legnehezebben elérhető területeken 
is egyszerűen borotválhat, 

trimmelhet vagy formázhat.

PAYBACK.hu

25X-ÖS 
 PONTOK*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

 
TISZTÁLKODÁS 
 

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 999 Ft

NIVEA 
tusfürdő  
(többféle) 
250 ml 

 999 Ft 
4 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 999 Ft

DERMAFLORA 
tusfürdő  
(többféle) 
250 ml 

 999 Ft 
4 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 399 Ft

 
Balea 
tusfürdő  
(többféle) 
300 ml 

 399 Ft 
1,33 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 699 Ft

 
Balea 
I like you  
berry much 
tusfürdőhab  
200 ml 

 699 Ft 
3,50 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 999 Ft

baba 
lanolinos tusfürdő 
utántöltő  
500 ml 

 999 Ft 
2 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 1.599 Ft

Dettol 
folyékony szappan 
utántöltő (többféle) 
250 ml 

 1.599 Ft 
6,40 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 599 Ft

 
Balea 
folyékony szappan 
utántöltő (kétféle) 
850 ml 

 599 Ft 
0,70 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 1.149 Ft 
2023. 10. hó 1.249 Ft

Frosch 
tusfürdő utántöltő 
(kétféle) 
500 ml 

 1.149 Ft 
2,30 Ft/ml

PAYBACK.hu

25X-ÖS 
 PONTOK*

PAYBACK.hu

25X-ÖS 
 PONTOK*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 1.699 Ft

organic shop  
Salted Caramel  
testradír vaníliával 
és kakaóval 
250 ml 

 1.699 Ft 
6,80 Ft/ml

 
A sós karamella illata 

elcsábít, a vanília B-vitamin 
tartalmának köszönhetően segít 
megnyugtatni a bőrt, a kakaó 
pedig gyengéd hámlasztóként 

működik, és növeli a bőr rugal mas -
ságát. 100%-ban természetes 

eredetű összetevőkből.

 
Ünnepeljük  

együtt a nőket! 
Szerencsekerékkel 

és kuponokkal várjuk  
a dm.hu oldalon. 

  2024. 03. 06–10.**

**A kuponok 2024. 03. 31-ig érvényesek.



A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
*Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2024. 03. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

 
HIGIÉNIA 

 

dmLIVE Shopping 
a dm App-on!

Kövesse szerdánként 19 órától 
tartandó élő adásainkat 
a dmApp-ban Takács Nóri 
műsorvezető közreműködésével!  

2024. márciusi témáink: 
• 03. 06.:  Q&A arc- és testápolás; 
• 03. 13.:  Egészséges étkezés; 
• 03. 20.:  Tavaszi nagytakarítás; 
• 03. 27.:  Húsvéti sütés–főzés.MINDIG MEGÉRI

2024. 02. hó óta 1.699 Ft

NIVEA 
Intimo Sensitive  
intim mosakodógél  
250 ml 

 1.699 Ft 
6,80 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 3.799 Ft

durex 
Feel Ultra Thin  
óvszer  
10 db 

 3.799 Ft 
379,90 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.499 Ft

Libresse 
Goodnight  
Ultra Large  
egészségügyi betét  
16 db 

 1.499 Ft 
93,69 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 04. hó óta 499 Ft

 
Jessa 
Ultra  
egyenként 
csomagolt, vékony 
tisztasági betét 
30 db 

 499 Ft 
16,63 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2021. 03. hó óta 799 Ft

 
Jessa 
nature Pro Climate  
egészségügyi betét  
14 db 

 799 Ft 
57,07 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 01. hó óta 2.499 Ft

 
Jessa 
nature  
hosszú, mosható 
egészségügyi betét 

 2.499 Ft 
2.499 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 05. hó óta 1.099 Ft

 
Jessa 
applikátoros,  
mini tampon 
16 db 

 1.099 Ft 
68,69 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 07. hó óta 1.199 Ft

 
Jessa men 
inkontinencia betét 
férfiaknak 
10 db 

 1.199 Ft 
119,90 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 10. hó óta 4.499 Ft 
2023. 06. hó 5.599 Ft

BIOglide 
síkosító  
150 ml 

 4.499 Ft 
29,99 Ft/ml

 
A Jessa nature 

Pro Climate egészségügyi 
betét természetes, 100% bio pamut 

borítása bőrkímélő és kényelmes vise -
letet biztosít. Keskeny formája optimálisan 

illeszkedik és biztosan tart – szárnyak nélkül 
is. Nedvszívó magja gyorsan magába zárja 
a folyadékot, illetve megköti a kellemetlen 

szagokat. Nem tartalmaz színezéket és illat -
anyagot, valamint natúrlatexmentes.

PAYBACK.hu

25X-ÖS 
 PONTOK*

PAYBACK.hu

25X-ÖS 
 PONTOK*Top értékelés 

a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termékek kizárólag a bővített hajápolás-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kaphatók, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán!

 
HAJÁPOLÁS 
 

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 2.799 Ft

PANTENE 
Keratin  
hajápoló olaj  
100 ml  

 2.799 Ft 
27,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 1.749 Ft

wellaflex 
Curls & Waves  
spray  
150 ml  

 1.749 Ft 
11,66 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 5.999 Ft

Tangle Teezer 
The Ultimate Styler 
formázó hajkefe, 
pink 

 5.999 Ft 
5.999 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 01. hó óta 799 Ft

 
ebelin 
zuhanysapka 

 799 Ft 
799 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 899 Ft

 
Balea 
Overnight  
éjszakai hajspray  
150 ml 

 899 Ft 
5,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.699 Ft

 
langhaarmädchen 
lovely long  
hajtonik① 
75 ml  

 1.699 Ft 
22,65 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 05. hó óta 1.849 Ft

Batiste 
szárazsampon 
(többféle) 
200 ml  

 1.849 Ft 
9,25 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 899 Ft 
2020. 04. hó 949 Ft

SWISS O•PAR  
Silver  
hajkúra  
150 ml  

 899 Ft 
5,99 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 3.299 Ft 
2023. 11. hó 3.399 Ft

ALAMA 
Hydra Liquid  
hajápoló olaj  
100 ml  

 3.299 Ft 
32,99 Ft/ml

 
PANTENE Pro-V 

Keratin Protect Intensive 
Repair hajolaj száraz, 

károsodott hajra, mely már 
az első használat alkalmával 

helyreállítja a formázás okozta 
károsodásokat, puhává és 

ragyogóvá varázsolja a hajat.

Bővebb infó és megrendelés:
dm-digifoto.hu/kedvezmenyek.html

AJÁNDÉK
CEWE FOTÓKÖNYV oldalak

a legszebb emlékeidhez! 

26 OLDAL ÁRÁÉRT

AKÁR 50 OLDALIG BŐVÍTHETED

FOTÓKÖNYVEDET

Kuponkód: CEWEFOTOKONYV26

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



MINDIG MEGÉRI
2023. 02. hó óta 2.999 Ft

PANTENE 
Intensive Repair 
sampon, 400 ml 
+ balzsam, 200 ml① 

 2.999 Ft 
5 Ft/ml

A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
② A termék kizárólag a bővített hajfesték-szortimenttel rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről érdeklődjön a dm Ügyfélszolgálatán! 
*Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2024. 03. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

 
HAJÁPOLÁS 

 

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 1.899 Ft

GLISS 
Express Repair  
hajbalzsam 
(többféle) 
200 ml 

 1.899 Ft 
9,50 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 4.199 Ft

ELSEVE 
Full Resist  
1,5% aminexil 
hajszérum  
102 ml 

 4.199 Ft 
41,17 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 1.799 Ft

taft  
hajlakk  
(többféle) 
250 ml  

 1.799 Ft 
7,20 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.199 Ft

Palette  
Intensive  
Color Creme  
tartós hajfesték 
(többféle) 

 1.199 Ft 
1.199 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 12. hó óta 2.799 Ft

PARSA 
LOV.U 
hajbontókefe 

 2.799 Ft 
2.799 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 1.199 Ft

Palette  
Intensive  
Color Creme  
tartós hajfesték 
(többféle) 

 1.199 Ft 
1.199 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 1.299 Ft

Palette  
Color Shampoo 
tartós hajszínező 
(többféle) 

 1.299 Ft 
1.299 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 1.799 Ft

Palette  
Deluxe 
krémhajfesték 
(többféle) 

 1.799 Ft 
1.799 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 1.199 Ft

Palette  
Permanent Naturals  
Color Creme  
tartós hajfesték 
(többféle)② 

 1.199 Ft 
1.199 Ft/db

PAYBACK.hu

35X-ÖS 
 PONTOK*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Az oldalon szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

 
HÁZTARTÁS 
 

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 1.099 Ft

Clin 
szórófejes 
ablaktisztító  
500 ml  

 1.099 Ft 
2.198 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 04. hó óta 1.549 Ft 
2023. 01. hó 1.599 Ft

Cillit 
Bang  
kosz- és vízkőoldó 
spray  
750 ml 

 1.549 Ft 
2.065,33 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 10. hó óta 1.999 Ft 
2023. 03. hó 2.199 Ft

Bref 
Power Aktiv  
wc-tisztító blokk 
(többféle) 
4 x 50 g 

 1.999 Ft 
9.995 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 1.599 Ft 
2023. 05. hó 1.849 Ft

well done  
hideg zsíroldó  
750 ml 

 1.599 Ft 
2.132 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 749 Ft

 
Denkmit 
ablaktisztító spray  
1 liter 

 749 Ft 
749 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 03. hó óta 899 Ft

 
Denkmit 
padlótisztító  
laminált felületekre 
1 liter 

 899 Ft 
899 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 09. hó óta 999 Ft

 
visiomax 
páramentesítő 
szemüvegtörlő 
kendő  
30 db 

 999 Ft 
33,30 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 1.399 Ft

 
Profissimo 
illóolaj szett 
(többféle)  
90 ml 

 1.399 Ft 
15,54 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 599 Ft

 
Denkmit 
3 in 1 tisztítószer 
üvegkerámia 
főzőlapokhoz  
300 ml 

 599 Ft 
1.996,67 Ft/liter

 
A praktikus visiomax 

párásodás elleni szemüveg -
törlő kendő csíkmentesen tisztít, 

miközben hosszantartóan és 
megbízhatóan védi a szemüveglencsét 
a bepáráso dástól. Extra puha anyaga 

kíméletes a különböző szemüveg -
lencsékhez, ráadásul sport-, védő- 

és búvár szemüvegekhez is használható.

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Csatlakozz 
hozzánk!

active beauty  
Facebook csoport



PAYBACK.hu

Aktiválja az online 
kuponközpontban 
vagy a dm App-ban!

 Ízelítő márciusi e-kupon 
ajánlatainkból:

TÖBB PONT,  
 TÖBB KEDVEZMÉNY – 

AZ ONLINE  
 SHOPBAN IS!*

*Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető. Az e-kupon 
2024. 03. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be.  
** A promóció időtartama: 2024. 03. 01. – 2024. 03. 31. A promócióban résztvevő üzletek: magyarországi dm üzletek és a dm Online Shop (dm.hu és a dm App). A promóció feltételei: 
az ajánlat kizárólag a dm App-ban elérhető és aktiválható e-kuponokkal érvényesíthető. A dm App exkluzív e-kupon dm üzletben történő beváltásához a dm App digitális kártya használata 
szükséges. Az e-kupon a promóció időtartama alatt egyszer aktiválható és egyszer váltható be.  
A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.
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50X-ES 
PONTOK 

MINDEN 
 
 
 

TERMÉKRE

dm App 
EXKLUZÍV 

  E-KUPONOK** 

2024. 03. 01–31. KÖZÖTT

Gyűjtse a pontokat, 
és fizessen kevesebbet!



 
HÁZTARTÁS 
 

Az oldalpáron szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. 
① A termék biocidot tartalmaz, alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!

Vegye át elkészült csomagját 
akár 1,5 órán belül!

Expressz átvétel

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 4.099 Ft 
2023. 01. hó 4.199 Ft

Calgon 
Hygiene+ 
gél① 
750 ml 

 4.099 Ft 
5.465,33 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 499 Ft 
2022. 06. hó 549 Ft

 
Denkmit 
mosogatógép- 
tisztító  
250 ml 

 499 Ft 
1.996 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 06. hó óta 3.799 Ft 
2022. 10. hó 3.999 Ft

sansin 
Universal  
Spring Blossom 
mosógél 
2 liter 

 3.799 Ft 
1.899,50 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 2.899 Ft 
2023. 06. hó 3.199 Ft

Silan 
öblítő 126 mosáshoz 
(többféle) 
2,772 liter 

 2.899 Ft 
1.045,82 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 11. hó óta 4.699 Ft 
2023. 02. hó 5.199 Ft

Somat 
Excellence  
kapszula 
mosogatógéphez 
28 db 

 4.699 Ft 
167,82 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 12. hó óta 2.999 Ft

Dr. M  
folyékony mosódió 
(többféle)  
2 liter 

 2.999 Ft 
1.499,50 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 08. hó óta 649 Ft

 
Denkmit 
nature Pro Climate  
kézi mosogatószer  
500 ml 

 649 Ft 
1.298 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2023. 01. hó óta 499 Ft

 
Denkmit 
Hygiene 
mosógéptisztító  
250 ml 

 499 Ft 
1.996 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 2.399 Ft 
2023. 09. hó 2.499 Ft

Vanish 
Oxi Action 
folteltávolító gél 
koncentrátum 
(kétféle)  
750 ml 

 2.399 Ft 
3.198,67 Ft/liter

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



 
HÁZTARTÁS 

 

A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 699 Ft 
2023. 05. hó 799 Ft

Spontex 
púderes, 
természetes latex 
kesztyű (kétféle)  
12 db 

 699 Ft 
58,25 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 999 Ft

 
Sanft&Sicher  
nedves toalettpapír 
műanyag 
tárolódobozban 
50 db 

 999 Ft 
19,98 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2022. 09. hó óta 179 Ft

 
Dein Bestes 
alutálkás, nedves 
macskaeledel 
(többféle) 
100 g 

 179 Ft 
1.790 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2023. 07. hó óta 499 Ft 
2022. 12. hó 599 Ft

 
Saugstark&Sicher 
Recycling  
dobozos, 3 rétegű 
papírtörlő 
100 lap 

 499 Ft 
4,99 Ft/lap

MINDIG MEGÉRI
2023. 10. hó óta 1.199 Ft 
2023. 09. hó 1.249 Ft

 
Saugstark&Sicher 
2 rétegű papírtörlő  
4 x 100 lap 

 1.199 Ft 
3 Ft/lap

MINDIG MEGÉRI
2023. 12. hó óta 499 Ft 
2023. 01. hó 599 Ft

 
Profissimo 
5 literes, kozmetikai 
szemeteszsák  
85 db 

 499 Ft 
5,87 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 02. hó óta 3.599 Ft 
2023. 08. hó 3.999 Ft 
2023. 03. hó 4.499 Ft

vileda 
Ultramax 
lapos felmosófej 

 3.599 Ft 
3.599 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2023. 10. hó óta 1.349 Ft 
2023. 07. hó 1.399 Ft 
2023. 03. hó 1.449 Ft

 
Soft&Sicher  
4 rétegű papír 
zsebkendő,  
limitált kiadás  
30 x 10 db 

 1.349 Ft 
4,50 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2024. 01. hó óta 2.199 Ft 
2023. 10. hó 2.299 Ft 
2023. 07. hó 2.499 Ft

 
Sanft&Sicher  
4 rétegű toalettpapír  
10 x 200 lap 

 2.199 Ft 
1,10 Ft/lap

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



dm App

TÖLTSE LE MOST!

Aktiválja az e-kuponokat a dm App-ban, gyűjtse a pontokat, 
és szerezze be kedvenc termékeit kedvezményesen!

  active beauty.
Pont, Önnek.

A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet. Áraink forintban értendők. 
Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. 
Használt vagy hulladékká vált elektromos berendezésekkel, elektronikus eszközökkel kapcsolatos  
tájékoztatás a dm.hu/services/szolgaltatasok-az-uzletekben oldalon elérhető. 

 www.dm.hu   dm_magyarorszag  5 www.facebook.com/dm.Magyarorszag

Üzleteinkben bankkártyával 
és utalványokkal is fizethet, 
melyekről bővebb információ 
weboldalunkon található.


